

政務活動費収支報告書

令和 4年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 芳賀 裕崇

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、  
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和3年度
指 令 年 月 日	令和3年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議席第 1 号の 25
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額（収入）	1,080,000 円
精 算 額（支出）	253,130 円
収 支 差 引 残 額	826,870 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



## 別紙

## 政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

## 2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	0	
研 修 費	0	
広 報 費	0	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	5,819	
資 料 購 入 費	247,311	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	253,130	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 826,870 円

様式第2（第7条関係）

政務活動費収支一覧

議員氏名

芳賀 裕崇

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R3. 4. 9	政務活動費	前期分	540,000			540,000
2	R3. 4. 12	資料購入費	日本教育新聞購読料		33,000	日本教育新聞社	507,000
3	R3. 4. 28	資料購入費	日本経済新聞、東日新聞購読料		7,150	森下新聞店	499,850
4	R3. 4. 30	資料購入費	朝日新聞、AERA購読料		5,827	朝日新聞豊橋西部	494,023
5	R3. 5. 28	資料購入費	日本経済新聞、東日新聞購読料		7,150	森下新聞店	486,873
6	R3. 5. 31	資料購入費	朝日新聞、AERA購読料		5,827	朝日新聞豊橋西部	481,046
7	R3. 6. 30	資料購入費	朝日新聞、AERA購読料		5,827	朝日新聞豊橋西部	475,219
8	R3. 6. 30	資料購入費	日本経済新聞、東日新聞購読料		7,150	森下新聞店	468,069
9	R3. 7. 20	資料作成費	コピー代 4・5・6月		1,086	(株)イクモ	466,983
10	R3. 7. 31	資料購入費	朝日新聞、AERA購読料		6,190	朝日新聞豊橋西部	460,793
11	R3. 7. 31	資料購入費	日本経済新聞、東日新聞購読料		7,150	森下新聞店	453,643
12	R3. 8. 6	資料購入費	個人情報保護 管理・運用の実務 追録		7,647	新日本法規出版株式会社	445,996
13	R3. 8. 26	資料購入費	個人情報保護 管理・運用の実務 追録		7,088	新日本法規出版株式会社	438,908
14	R3. 8. 31	資料購入費	朝日新聞、AERA購読料		6,190	朝日新聞豊橋西部	432,718
15	R3. 8. 31	資料購入費	日本経済新聞、東日新聞購読料		7,150	森下新聞店	425,568
16	R3. 9. 30	資料購入費	朝日新聞、AERA購読料		6,190	朝日新聞豊橋西部	419,378
17	R3. 9. 30	資料購入費	日本経済新聞、東日新聞購読料		7,150	森下新聞店	412,228
18	R3. 10. 11	政務活動費	下期分	540,000			952,228
19	R3. 10. 19	資料作成費	コピー代 7・8・9月		568	(株)イクモ	951,660
20	R3. 10. 30	資料購入費	日本経済新聞、東日新聞購読料		7,150	森下新聞店	944,510
21	R3. 10. 30	資料購入費	朝日新聞、AERA購読料		6,190	朝日新聞豊橋西部	938,320
22	R3. 11. 19	資料購入費	個人情報保護 管理・運用の実務 追録		8,580	新日本法規出版株式会社	929,740
23	R3. 11. 30	資料購入費	朝日新聞、AERA購読料		6,630	朝日新聞豊橋西部	923,110
24	R3. 11. 30	資料購入費	日本経済新聞、東日新聞購読料		7,150	森下新聞店	915,960
25	R3. 12. 30	資料購入費	朝日新聞、AERA購読料		6,190	朝日新聞豊橋西部	909,770

26	R3. 12. 30	資料購入費	日本経済新聞、東日新聞購読料		7, 150	森下新聞店	902, 620
28	R4. 1. 31	資料購入費	朝日新聞、A E R A購読料		6, 190	朝日新聞豊橋西部	896, 430
29	R4. 1. 31	資料購入費	日本経済新聞、東日新聞購読料		7, 150	森下新聞店	889, 280
27	R4. 2. 1	資料購入費	Q & A 企業の情報管理の実務 追録 9, 839円 振込手数料 110円		9, 949	新日本法規出版株式会社 郵便局	879, 331
30	R4. 2. 4	資料作成費	コピー代 10・11・12月		2, 352	(株)イクモ	876, 979
31	R4. 2. 21	資料購入費	個人情報保護 管理・運用の実務 追録 8, 372円 振込手数料 110円		8, 482	新日本法規出版株式会社 郵便局	868, 497
32	R4. 2. 28	資料購入費	朝日新聞、A E R A購読料		6, 190	朝日新聞豊橋西部	862, 307
33	R4. 2. 28	資料購入費	日本経済新聞、東日新聞購読料		7, 150	森下新聞店	855, 157
34	R4. 3. 25	資料作成費	コピー代 1・2・3月		1, 813	(株)イクモ	853, 344
35	R4. 3. 30	資料購入費	個人情報保護 管理・運用の実務 追録 13, 024円 振込手数料 110円		13, 134	新日本法規出版株式会社 郵便局	840, 210
36	R4. 3. 31	資料購入費	朝日新聞、A E R A購読料		6, 190	朝日新聞豊橋西部	834, 020
37	R4. 3. 31	資料購入費	日本経済新聞、東日新聞購読料		7, 150	森下新聞店	826, 870